慈溪市公安局

关于市十七届人大三次会议
第16号建议的协办意见

市住建局：

    徐娣珍代表提出的“关于进一步改善慈中书院北三环东路左转路口设施的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：
对于学校周边道路交通拥堵现象，市公安交管部门一直以来高度重视。在日常工作中，公安交管部门积极发挥自身职能，对学校周边道路主要做好以下工作：一是“一校一策”，确定上放学时段停车方案，合理设置学校周边交通设施，加强对学校周边道路的交通疏导，劝导接送车辆有秩序临时停放。二是强化管控，通过对严重违停车辆的执法查处，有效净化学校周边交通环境。三加强宣教，提高交通意识。民警走进学校上好交通安全课，开展交通安全讲座等形式，进一步提升师生文明交通意识，充分利用交警大队“两微”平台，劝导每位家长遵守交通法规并在现场配合执勤人员。但关于改善慈中书院北三环东路左转路口设施，具体工作需规划、住建部门实施，公安交通管理部门将予以积极配合。
    请转达我们对徐娣珍代表关心交通管理工作的谢意。
　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　     2019年4月16日

　　联 系 人：吴万里
　　联系电话：13968251170